אופיר-תום, מרים סוקולוב, ישעיהו שנלר

22) עפ 6923/07 יוסי גרואג נ' מדינת ישראל בית המשפט העליון שופט: ע' ארבל, א' חיות, י' דצינגר 10/01/2008

אישום המייחס לו חמש עבירות אינוס לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן חוק העונשין) שלוש עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין עבירה של מעשה סדום לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(1) ו 345(א)(1) לחוק העונשין ועבירה של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין על פי כתב האישום המערער אשר במועד ביצוע העבירות היה כבן עפ 6923/07 - בית המשפט העליון 13/01/2008 ביהמ"ש העליון דחה ערעורו של צעיר על הרשעתו בביהמ"ש המחוזי בחמישה מקרי אונס, מעשה סדום ובתקיפת חברתו בת 14.